PAGE

РЕШЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 20 ноября 2012 года                                                                                       № 125
станица Юго-Северная
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Юго-Северного сельского поселения на 2013 год»
В соответствии с п.п. 1 п.1 ст. 14 Федерального Закона  «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь  п.2 ст.3 Положения о публичных  слушаниях в Юго-Северном сельском  поселении Тихорецкого района Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района  на 2013 год» (приложение№1 )
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                            А.В.Кофанов